studiorūq; successorem possis agnoscere: quippe quae graecos etiam Strabonis codices inuersos quottidie depræhendit & hoc imprimis in loco ubi graeca ipsa Strabonis verba pplexa cõfusaq; adeo leguntur: ut nullus integer sensus extet: & facile appareat esse erratum: quod (si liberæ coniecturæ locus detur) ita tollendum censeuerim: ut dicat ab alijs tradit: illinc non Sapho primam se deturbasse: Sed Cephalî Deionei captam amore, Pterelæ filiã. Nã vir plurimæ lectionis Interpres Lycophrõis: quõ res inter Teleboas Electrioneq; gestas diffuse narrasset. adijcit Cymetho Pterelæ filiã. Cephalî q; miles Amphitryonis tunc erat: amore inductã: hostibus patrem prodidisse: Ceteraq; ijs similia quæ de nisi filia traduntur. inde illa Nasonis in Ibin execratio. Filia neuemagis capti sit fida parentis Quã tua vel Pterela: vel tua Nise fuit ubi non ster Domitius maluit historiã configere: quã verã laboriosius apud autores pquirere. Nã nec Pterela Thebarum rex vnq; fuit: nec a Creonte: sed ab Amphitrione: non Polidices: ut ipse dicit: sed Cymethonis filiæ. pditione necat<sup>9</sup> est. Deioneus at (quod in Suidæ monumentis et legimus) Cephalî p̄ fuit: ut tradit Aristodemus. eundem Pausanias Deionem vocat. Cui. Eionem: sequutus arbitror Pherecydẽ: cuius antea testimonio docuimus: Eionem Ixionis insidijs e medio sublatũ. Neq; vero te offendat quod idem ab Aristodemo Deioneus: a Pausania Deion: a Pherecyde Eioneus: deniq; Eion ab Ouidio dictus sit. Nã apollonij quoq; p̄ ab alijs Hylæus: a quibusdã et Psylæus appellatur: & satis notũ est Iones (quos in plærisq; sequimur) primas verborum cõsonantes nonnunq; detrahere: ex qua disciplina Nasonis amorẽ. in. viij. metamor. Aspicit Aeolidem Cephalũ. Eionidus castigauimus. ut etiã illud. Equis Eionides Cephalus. & nõ Aeolidem: nã nihil Aeolo cum Cephalo. Eandẽ cẽsuram subit & alius eiusdem poetæ versus ex arte amandi. Ecce redit Cephalus proles Cyllenia syluis. Tu scribe ples Deionea v̄ Eionia. nã seruauit hic ω lram recti primitiui poeta: quã cum numeris mutauit in patronymico: quod graeco studio & exẽplo nr̄i quicquid faciunt quippe Verg. in Orionis obliquo penultima indifferenti vsus est quod ait Armatusq; auro circũspicit Oriona: & alibi strictũq; Orionis ensẽ. Quæ. quæ non rudes aut iniquas aures implere confido: monitionis tñ loco non iudicij dicta volumus. ¶ Vtraq; pallas & Diana. ¶ Virgo innupta. Euphorio tñ ait Tityũ apud inferos vitiatæ Dianæ poenas dare. Flagrauit & Orionis infamia cu

Cymetho  
Pterele fis  
lia.

Quid is lo  
cus in Ibin  
Deiones  
Deion.  
Eioncus.  
Eion.